

پسام‌های خود را از طریق پیامک برای ما ارسال کنید
۳۰۰۷۸۹۹



خبر ورزشی

در انتظار کوردشکنی

بازی روز جمعه پرسپولیس و سپاهان در هفته بیست‌وهفتم لیگ برتر، به دلیل رقابت قهرمانی و رکوردشکنی احتمالی حضور بانوان پرسپولیسی در ورزشگاه آزادی، اهمیتی دوچندان پیدا کرده است. دیدار رفت دو تیم با حضور بی‌سابقه هواداران خانم سپاهانی همراه بود.

ناکامی‌های سریالی

استفلال باز هم در کسب نتیجه مطلوب ناکام بود تا پس از این ناکامی سریالی به منطقه سقوط در جدول نزدیک‌تر شود.



پایان فصل هفتم پایتخت با همه لحظات شیرینش محبوبیتی فراتر از یک سریال

دولار: ۸۷۲۰۰۰۰ | یورو: ۹۷۲۰۰۰ | هر گرم طلای ۱۸ عیار: ۷۲۰۰۰۰۰
تومان

آغاز طوفان در تجارت جهانی

در صورت شکست مذاکرات تجاری با آمریکا، اروپا تعرفه‌های تلافی‌جویانه بر کالاهای آمریکایی اعمال می‌کند. این تعرفه‌ها شامل حدود چهارصد قلم کالا از جمله دستمال توالت، لوازم آرایشی و سوپا می‌شوند و تعرفه ۲۵ درصدی خواهند داشت. این اقدام در پاسخ به تعرفه‌های سنگین دونالد ترامپ علیه شریکان تجاری صورت می‌گیرد. اتحادیه اروپا اجرای این تعرفه‌ها را نود روز به تعویق انداخته است تا فرصتی برای مذاکره فراهم شود، اما هشدار داده است که در صورت ناکامی در دست یافتن به توافق، از اواسط ماه ژوئیه تعرفه‌ها اجرایی خواهند شد. فرانسه این اقدامات را «آغاز طوفانی بی‌سابقه در تجارت جهانی» توصیف کرده و درباره اثرات خطرناک آن هشدار داده است.



ایران از فهرست سیاه FATF خارج می‌شود؟

کلوز آپ
در ادامه سال‌ها بحث و بررسی، دیروز جلسه مهمی در صحن مجمع تشخیص مصلحت نظام با حضور سران قوا برگزار شد که موضوع اصلی دستورکار آن بررسی پیوستن ایران به دو کنوانسیون بین‌المللی پالرمو و CFT بود. در لحظه نگارش این مطلب هنوز خروجی نهایی این جلسه مشخص نشده است، اما به فرض پیوستن ایران به این دو کنوانسیون، این پرسش پیش می‌آید که آیا ایران از فهرست سیاه FATF خارج می‌شود؟ پاسخ ساده

تک‌چهره
«پزشکیان: روند مذاکرات به شکل عادی جریان دارد و امور کشور معطل این مباحث نیست.»

«مدیرعامل شرکت توانیر: پیش‌بینی شده است از پانزدهم خرداد تا پانزدهم شهریور برنامه اصلاح ساعت کاری ادارات صورت گیرد.»

«رئیس صندوق رفاه دانشجویان: ثبت نام رایگان بیمه موبایل و لپ‌تاپ دانشجویان تا سقف ۵ میلیون تومان آغاز شد.»

«نایب‌رئیس اتاق بازرگانی: خسارت ناشی از قطعی برق در صنایع ۱۷۰ همت است.»

در حالی که جهان به اوکراین و غزه چشم دوخته است، سودان در آتش جنگ داخلی می‌سوزد. این جنگ بزرگ‌ترین بحران انسانی جهان را رقم زده و بیش از ۱۳ میلیون آواره و ۴ میلیون پناهنده برجای گذاشته است. در دارفور صدها نفر در حملات اخیر جان باخته‌اند و ۴۰۰ هزار نفر دیگر از اردوگاه زمزم آواره شده‌اند. نیمی از جمعیت ۵۰ میلیونی سودان گرسنه‌اند و ۶۳۷ هزار نفر در آستانه قحطی قرار دارند. سازمان ملل این بحران را ناشی از بی‌توجهی جهانی می‌داند. نیروهای درگیر به جنایت جنگی متهم شده‌اند. فعالان حقوق بشر و سازمان‌های بین‌المللی هشدار داده‌اند: «سودان نه تنها فراموش نشده، بلکه عملاً نادیده گرفته شده است.»

سفر ۸۰ هزار زائر ایرانی به سرزمین وحی
با اعلام سازمان حج و زیارت، امسال کاروان‌های سفر معنوی حج تمتع به صورت هم‌زمان از نیمه اردیبهشت و از ۲۳ فرودگاه کشور به سرزمین وحی عزیمت می‌کنند.

کاروان‌های اعزامی از استان خراسان رضوی
۷۱ گروه
۸۰ هزار نفر
زائران ایرانی برای انجام حج تمتع
۱۰۳۵۴ نفر
ظرفیت زائران استان به سرزمین وحی

محبوبیتی فراتر از یک سریال
پایان فصل هفتم سریال محبوب پایتخت، بار دیگر نشان داد که یک سریال خوب و باکیفیت می‌تواند حلقه گمشده آشتی مردم با رسانه ملی باشد. در عصری که رسانه‌های مختلف و پلتفرم‌های نمایش خانگی، مخاطبان را به خود جذب کرده‌اند، پایتخت توانست با داستان جذاب، شخصیت‌های دوست‌داشتنی و فضایی صمیمی، بار دیگر دل مخاطبان را به دست آورد. این سریال نه تنها اثری سرگرم‌کننده بود، بلکه توانست پیام‌های فرهنگی مهمی را نیز به مخاطبان منتقل کند و به دغدغه‌های اجتماعی روز بپردازد.

حمایت‌ها از همسرش، سبلی فهیمه به بهتاش و عذرخواهی او از نقی و حضور پسر اوس موسی در لباس روحانیت اشاره کرد که مورد توجه مخاطبان قرار گرفت.

نقدی بر تحلیل‌های فضایی

در این ایام برخی منتقدان و تحلیلگران پا را از نقد فراتر گذاشتند و دست به نمادسازی‌های خنده‌دار برای این سریال زدند؛ نمادهایی که عقل جن هم به برخی از آن‌ها خط نمی‌دهد؛ درحالی که سریال پایتخت یک مجموعه طنز است که به واسطه محبوبیتش تلاش کرده است برخی مفاهیم فرهنگی مثل اهمیت خانواده و جمع‌گرایی را نشان دهد و در کنار آن نقدهای کوتاه‌هی به برخی دغدغه‌ها مانند تفاوت دیدگاه نسل‌های

پایتخت: آینه تمام‌نمای خانواده ایرانی
پایتخت ۷ پر از صحنه‌های دل‌نشین و مفاهیم فرهنگی متعدد بود که پیام‌های ریز و درشتی را به مخاطب می‌داد، اما در میان این پیام‌ها، خانواده‌محوری و جلوه واقعی بالا و پایین‌های یک خانواده با وجود همه اختلاف‌ها، برجسته‌تر از همیشه بود. این فصل از سریال به زیبایی توانست تصویری واقعی از یک خانواده ایرانی را به نمایش بگذارد؛ خانواده‌ای که در عین داشتن اختلاف نظرها و مشکلات، همواره به یکدیگر عشق می‌ورزند و در کنار هم از پس چالش‌ها برمی‌آیند. از سکانس‌های جذاب این فصل می‌توان به دعوی بهتاش و نقی

امام جعفر صادق (ع): **نجات دهندگان سه چیزند: غذا دادن، بلند سلام کردن، خواندن نماز شب زمانی که مردم در خواب اند.**

غزه بدتر از هیروشیما داده‌ها

هجده ماه از آغاز جنگ و بمباران مستمر غزه گذشته است و در این مدت، جز دو دوره کوتاه آتش بس، مردم و نیروهای مقاومت فلسطین هر روز زیر آتش سنگین دشمن صهیونیستی بوده‌اند. شدت این حملات به قدری بوده است که غزه اکنون به تصویری از ویرانه‌ای شبیه هیروشیما پس از حمله اتمی آمریکا بدل شده است. اما برخلاف هیروشیما، مردم غزه و نیروهای مقاومت هنوز در میدان نبرد حضور دارند. هیروشیما نزدیک به سه برابر بزرگ‌تر از غزه است. اما اسرائیل حجمی از مواد منفجره برابر با شش بمب اتمی را بر سر غزه فرو ریخته است. در حالی که فقط یک بمب اتم هیروشیما را نابود کرد. در نتیجه، ۸۸ درصد زیرساخت‌ها از جمله خانه‌ها، شبکه آب و برق و نیز اقتصاد نابود شده است. آمارها فقط گوشه‌ای از وسعت ویرانی را نشان می‌دهند، اما اراده مردم غزه همچنان شکست‌ناپذیر است.

۱۰۰/۰۰۰
تن
بمب‌های ریخته‌شده
بر غزه

۳۵۵/۶۰۰
ساختمان
واحد‌های مسکونی
نیمه‌ویران و کاملاً
ویران شده در غزه

۳۶۸۰
کیلومتر
شبکه برق منهدم‌شده

هزینه اولیه
خسارت
وارد شده
به غزه
۳۸
میلیارد دلار

۶۵۵/۰۰۰
متر
شبکه فاضلاب ویران شده

بزه‌دوی دندان‌ها جوانه می‌زنند فناوری

دندان‌های آسیب دیده کابوس همیشگی برای بسیاری از ماست، اما دیگر نگران نباشید. زیرا دانشمندان با دستاوردی خارق‌العاده در حال متحول کردن علم دندان پزشکی هستند. دانشمندان کالج سلطنتی کینگز لندن اولین بار موفق به رشد دندان انسان در آزمایشگاه شده‌اند. این دستاورد انقلابی می‌تواند روش‌های درمان دندان پزشکی را متحول کند و جایگزینی برای پرکردن و ایمپلنت باشد. محققان با ساخت ماده‌ای خاص، محیطی مشابه رشد طبیعی دندان ایجاد کرده‌اند. دندان‌های رشد یافته در آزمایشگاه از سلول‌های خود بیمار ساخته می‌شوند و قادر به ترمیم و ادغام طبیعی با فک هستند. این پژوهش دوروش را بررسی می‌کند: رشد کامل دندان در آزمایشگاه یا تحریک رشد سلول‌های دندانی در فک بیمار. این فناوری می‌تواند درمانی پایدار، سازگار و مؤثرتر ارائه دهد.



داشته از صفحه قبل

نیست. کنوا نسیون پارمو با هدف مبارزه با جرائم سازمان یافته فراملی و کنوانسیون FATF برای مقابله با تأمین مالی تروریسم، دو پیش شرط کلیدی گروه ویژه اقدام مالی (FATF) برای همکاری با ایران هستند. طبق گزارش‌های رسمی، ایران از مجموع ۴۱ توصیه و اقدام تعیین شده توسط FATF، تاکنون ۳۹ مورد را اجرایی کرده است. اما به دلیل تصویب نکردن این دو کنوانسیون، همچنان در فهرست کشورهای با ریسک زیاد یا به اصطلاح «لیست سیاه» FATF باقی مانده است. وضعیتی که باعث محدودیت‌های جدی در مبادلات مالی و بانکی بین‌المللی ایران شده است. با این حال، پیوستن ایران به این دو کنوانسیون به معنای عضویت کامل در FATF نیست. اما یک گام تعیین کننده برای تعامل رسمی با این نهاد بین‌المللی محسوب می‌شود. مخالفان معتقدند که پیوستن ما به این دو کنوانسیون، برای کشور مخاطرات امنیتی دارد. اما موافقان معتقدند این کار می‌تواند از فشارهای مالی بین‌المللی بکاهد. اعتماد باز یگران اقتصادی را جلب کند و راه را برای تسهیل تجارت خارجی هموار سازد.

پانتومیم، حافظه، انفجار خنده!

تا حالا پانتومیم بازی کردی؟ تایمزآپ نوعی پانتومیم حرفه‌ای است که علاوه بر جذابیت‌های این مدل بازی، حافظه‌ات را هم به چالش می‌کشد! این بازی دوره‌می پر از جایزه، اطلاعات عمومی شما را محک می‌زند؛ به ویژه در زمینه اسم افراد مشهور که در کنار سرگرمی خنده‌دار، اطلاعات خوبی هم درباره این افراد به شما اضافه می‌شود.

تعداد بازیکنان بازی	نکته‌های کاربردی	باید چه کار کنیم؟
۳ تا ۱۰۰ نفر (بهرتر است دوفره گروه تشکیل بدهید)	تمرکز و سرعت عمل، کلید موفقیت در این بازی است.	با اجرا و پانتومیم، نام‌های روی کارت‌ها را به هم‌تیمی‌هایتان برسانید.
سن پیشنهادی	بازه قیمت بازی	چه کسی برنده است؟
بیش از ۱۲ سال	۲۸۰ هزار تومان	تیمی که بیشترین امتیاز را در پایان سه دور کسب کند.
زمان بازی	فایده بازی	
۳۰ دقیقه	تقویت حافظه، افزایش سرعت انتقال مفاهیم و کلی خنده!	



سقفی به وسعت آسمان کجا برویم؟



مکان‌های مناسب برای رصد آسمان شب است و بدون کوچک‌ترین آلودگی نوری می‌توانید به تابلویی زنده از کهکشان راه شیری خیره شوید. در کنار طبیعت کویر، روستای مزینان نیز دارای معماری سنتی و فضاهایی برای تجربه زندگی روستایی است. مزینان هنوز از گردشگری انبوه در امان مانده است و تجربه‌ای ناب از طبیعت گردی را برایتان رقم خواهد زد.

کویر جلوه‌ای بکر و زیبا از طبیعت ایران عزیزمان است. بهار و پاییز بهشت کویردوستانی است که می‌خواهند یک یا چند روز از زیر سقف خانه بیرون بزنند و زندگی زیر سقفی به وسعت آسمان را تجربه کنند. شب‌های کویر، یکی از قاب‌های زیبای طبیعت است. کویر «مزینان» در حوالی شهرستان داورزن خراسان رضوی قرار دارد و از کویرهای زیبای این استان است، اما متأسفانه از ظرفیت‌های پر شمار آن به خوبی بهره‌برداری نمی‌شود. این کویر نزدیک روستای تاریخی مزینان، زادگاه دکتر علی شریعتی، قرار دارد و تلفیقی باشکوه از سکوت، بی‌کراگی و حیرت است. برای رسیدن به این کویر باید به روستای مزینان سفر کنید. ۱۰ کیلومتر از روستا فاصله بگیرید و از طریق جاده خاکی به دل کویر بزنید؛ جاده‌ای که از میان تپه‌های شنی و زمین‌های پوشیده از نمک عبور می‌کند و شبیه به گذرگاه رؤیاهاست. جاذبه‌های طبیعی کویر مزینان فراتر از شن‌های روان است و خاک تشنه و ترک خورده در مسیر این کویر، پوشش‌های نمکی و غروب‌های آتشی آن، چشم‌هر بیننده‌ای را به خود خیره می‌کند. آسمان پرستاره آن از

توجه

مطابق استاندارد: تصویر دارای سند مطابقت
مطابق استاندارد: سند مطابقت تصویر
مطابق استاندارد: سند مطابقت تصویر
مطابق استاندارد: سند مطابقت تصویر
مطابق استاندارد: سند مطابقت تصویر
مطابق استاندارد: سند مطابقت تصویر
مطابق استاندارد: سند مطابقت تصویر
مطابق استاندارد: سند مطابقت تصویر
مطابق استاندارد: سند مطابقت تصویر
مطابق استاندارد: سند مطابقت تصویر

مختلف، قانون مهریه و گرفتاری‌های آن و برخی مسائل داشته باشد. نباید فراموش کرد که هدف اصلی این سریال، سرگرم کردن مخاطبان و ایجاد لحظاتی شاد و مفرح برای آن‌هاست و نقد‌های فضایی و برداشت‌های شخصی از سریال فقط باعث کاهش محبوبیت و مخدوش شدن این سریال در ذهن مخاطب می‌شود.

جلوه‌های ویژه: فراتر از انتظار

یکی از نکات برجسته پایتخت ۷، جلوه‌های ویژه آن بود که با کیفیت بالا بیش‌ترین بسیاری از بینندگان را برانگیخت. از صحنه گراز در بازار، پرواز پراید و از همه جذاب‌تر، ورود خرس به کمپ، همگی نشان از تلاش و دقت سازندگان سریال برای ارائه یک اثر با کیفیت داشتند. کیفیت این جلوه‌ها به حدی بالا بود که برخی بینندگان، آن را با فیلم‌های هالیوودی مقایسه کردند.

در قامت یک روحانی باورپذیر

حضور پسر اوس موسی در لباس روحانیت، یادآور

آیا پایتخت ادامه خواهد داشت؟

با توجه به استقبال گسترده مخاطبان از فصل هفتم سریال پایتخت، این پرسش مطرح می‌شود که آیا این سریال برای فصل‌های آینده نیز ادامه خواهد داشت؟ پاسخ به این پرسش هنوز قطعی نیست، اما با توجه به اظهارات عوامل سریال و استقبال مخاطبان، می‌توان امیدوار بود که در آینده‌ای نزدیک، شاهد فصل‌های جدیدی از این سریال محبوب باشیم.